
Zápis a usnesení z  55/12 zasedání Rady obce Kunčice p. O. dne  24. 9. 2012 
 
přítomni:  Tomáš Hrubiš 
      Lumír Poledník 

     Renata Klimešová 
     Michaela Šebelová 
     Pavel Řezníček 

  
Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17:00 hodin. Zapisovatelkou určil 
paní Michaelu Šebelovou. Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada je usnášení schopná.  
 
 

Program 55/12 zasedání Rady obce Kunčice p. O. dne 24. 9. 2012 
 

1) Schválení programu zasedání RO 
2) Kontrola usnesení z 53/12 a 54/12 zasedání RO 
3) Účelová neinvestiční dotace (MS kraj) – hasiči 
4) Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt v Domu pro seniory 
5) Směrnice k žádostem podle z. č. 106/1999 Sb. 
6) Ceník služeb prováděných OÚ 
7) Kupní smlouva na dřevo – koupě dřevní hmoty 
8) Odměny za přípravu ZŠ před a po rekonstrukci a za zprovoznění MŠ čp. 316 
9) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.10.2012 č. S004200006 
10) Výběrové řízení na dodavatele služby: Svoz komunálního odpadu 
11) Úprava rozpočtu obce č. 10/2012 
12) Hydrogeologický posudek  (areálu ZŠ) 
13) Zrušení bodu č. 7 Prodej sněhové radlice z usnesení RO č. 44/2012 ze dne 30.4. 2012 
14) Prodej unimobuňky 
15) Organizační schéma Obecního úřadu v Kunčicích p. O., osobní příplatky - změna 
16) Nákup komunální techniky 
17) Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – pan PP (pozemek pro parkování) 
18) Různé - diskuse 

 
 
Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 
 
ad 1) 
RO schvaluje program 55/12 zasedání rady obce. 
5-0-0  
 
ad 2) 
Starosta seznámil RO s plněním usnesení RO č. 53/12 ze dne 27. 8. 2012 a RO č. 54/12 ze 
dne 30. 8. 2012. 
RO bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 53/12 a RO č. 54/12. 
5-0-0 
 
ad 3) 
Starosta obce seznámil RO s okolnostmi poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje pro rok 2012 na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru  



 
dobrovolných hasičů v celkové výši 20 700,- Kč.   
RO schvaluje přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 
2012 na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů v celkové výši 
20.700,- Kč a schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
mezi Obcí Kunčice p. O. a Moravskoslezským krajem se sídlem 28.října 117, 702 18 Ostrava.  
Úkol: starosta; termín: neprodleně 
5-0-0  
 
ad 4) 
RO projednala žádost paní KB o prodloužení nájemní smlouvy v Domu pro seniory.  
RO schvaluje prodloužení stávající nájemní smlouvy do 31. 3. 2013.  
Úkol: místostarosta; termín: neprodleně 
5-0-0 
 
ad 5) 
RO projednala Směrnici k zákonu. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  
RO schvaluje Směrnici k zákonu. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
Úkol: Taťána Holušová; termín: průběžně 
5-0-0 
 
ad 6) 
Místostarosta seznámil RO s aktuálním ceníkem služeb za služby poskytnuté obcí Kunčice 
pod Ondřejníkem.  
RO schvaluje ceník za poskytnuté služby od 1. 10. 2012. RO zároveň tímto ruší platnost 
ceníku vydaného dne 1. 4 .2010. Úkol: zaměstnanci obce; termín: průběžně 
5-0-0 
 
ad 7) 
Místostarosta seznámil RO s kupní smlouvou mezi Obcí Kunčice p. O. a fa Jaromír Kukučka, 
s.r.o. na odkoupení dřevní hmoty po náhodilé těžbě - kůrovcová těžba. 
RO schvaluje kupní smlouvu mezi Obcí Kunčice p. O. a fa Jaromír Kukučka, s.r.o., Lipka 
78/52, 725 28  Ostrava – Hošťálkovice, na koupi dřevní hmoty z těžby dřeva v lokalitě 
Papradná (náhodilá kůrovcová těžba). Úkol: starosta; termín: neprodleně 
5-0-0 
 
ad 8) 
Starosta seznámil RO s průběhem přípravy ZŠ před a po rekonstrukci a s přípravou MŠ čp. 
316 na zprovoznění. Na toto téma proběhla diskuse. 
RO rozhodla o poskytnutí neinvestičních účelově vázaných prostředků na výplatu odměn za 
přípravu ZŠ před a po rekonstrukci a za zprovoznění MŠ čp. 316 ve výši 60 000,- Kč pro ZŠ. 
Úkol: starosta; termín: neprodleně 
 4-0-1 
 
ad 9) 
RO schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 10. 2012 č. S004200006 mezi Obcí 
Kunčice p.O. a fa A.S.A., spol. s.r.o., Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8.  
Úkol: starosta, Danuše Svobodová; termín: neprodleně 
5-0-0  
 



 
ad 10) 
RO pověřuje starostu obce zadáním výběrové řízení na dodavatele služby: Svoz komunálního 
odpadu. Úkol: starosta, Danuše Svobodová; termín: neprodleně 
5-0-0  
 
ad 11) 
Starosta obce seznámil RO s úpravou rozpočtu č. 10/2012.  
RO schvaluje předložený návrh úpravy rozpočtu č. 10/2012.  
Úkol: starosta, Jana Martináková; termín: průběžně 
5-0-0  
 
ad 12) 
Mgr. Michaela Šebelová seznámila RO s dalším pokračováním přípravy areálu ZŠ k realizaci 
úpravy podle návrhu Ing. Zdeňka Strnadla a s nutností provedení hydrogeologického posudku 
areálu. 
RO schvaluje vypracování hydrogeologického posudku v areálu ZŠ. 
Úkol: Mgr. Michaela Šebelová, Danuše Svobodová; termín: neprodleně 
5-0-0 
 
ad 13) 
Místostarosta seznámil RO o neuskutečnění prodeje sněhové radlice schváleném RO č. 
44/2012 ze dne 30. 4. 2012.  
RO ruší usnesní k  bodu č. 7 Prodej sněhové radlice - RO č. 44/2012 ze dne 30. 4. 2012 a  
schvaluje znovu nabídnutí sněhové radlice k prodeji. 
Úkol: místostarosta; termín: neprodleně 
5-0-0  
 
ad 14) 
Místostarosta seznámil RO s nepotřebným majetkem obce, vhodném k odprodeji.  
RO schvaluje prodej unimobuňky umístěné v areálu pily. 
Úkol: místostarosta; termín: neprodleně 
5-0-0 
 
ad 15) 
RO byla starostou obce seznámena s návrhem úpravy Organizačního schématu OÚ 
v Kunčicich p. O.,  která  vyplývá např. ze změn ve vedení některých agend u obecních úřadů 
a nutných organizačních změn v náplni práce některých zaměstnanců obce.  
RO schvaluje Organizační schéma Obecního úřadu v Kunčicích pod Ondřejníkem ke dni 
1. 10. 2012.  
Úkol: starosta; termín: neprodleně 
5-0-0 
 
ad 16) 
RO projednala nutnost zajištění komunální techniky na zimní údržbu chodníků a údržbu 
zeleně v obci.  
RO schvaluje vypsání výběrového řízení na nákup komunální techniky (malotraktor). 
Úkol: místostarosta; termín: neprodleně 
5-0-0 
 
 



 
ad 17) 
RO projednala žádost o prodloužení nájmů pozemku pro parkování na pozemku p. č. 9/3 v 
k. ú. Kunčice p. O. 
RO schvaluje Dodatek č. 2 k náj. smlouvě – pozemek k parkování, p. č. 9/3 – pan PP. 
Úkol: starosta; termín: neprodleně 
5-0-0 
 
Konec: 20:00 hodin 
 
 
Zapsala: Michaela Šebelová, členka rady obce   
 
V Kunčicích p. O. dne 27. 9. 2012 
 
 
Tomáš Hrubiš, starosta obce    
 
Lumír Poledník, místostarosta 


